
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady  Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 43 ust. 1 i 2 , § 67b, § 67c  Statutu Gminy Mielnik stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VI/34/03 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 czerwca 2003r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2828) Rada 
Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik. 

§ 2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy wchodzą następujący radni: 

1) Paweł Bersztolc, 

2) Natalia Borowska-Jurczykowska, 

3) Zdzisław Szarek, 

4) Adam Tobota, 

5) Mateusz Łubko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD27BE3-60F7-4A95-A077-5562AC5D09A3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


